ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK RVE
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-UBND
	Đăk Rve, ngày 30 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Đăk Rve
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK RVE
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6 năm 2025;
Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp Quy định về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Đăk Rve gồm các ông (bà) có tên như sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn Tuyên truyền viên pháp luật thực hiện theo quy định tại Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp Quy định về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Thủ trưởng các phòng, ban ngành, đoàn thể, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh (B/c);
- Sở Tư pháp (B/c);

- Thường trực Đảng ủy xã (Báo cáo);
- Thường trực HĐND xã (Báo cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (Báo cáo);
- Lưu: VT, VP.
	CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Phong

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ ĐĂK RVE

	STT
	Họ và tên
	Giới
tính
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Trình độ chuyên môn

	01
	Đinh Thị Xuân Lan
	Nữ
	Chủ tịch
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã
	Cử nhân Kinh tế

	02
	Đặng Vĩnh Phú
	Nam
	Chủ tịch
	Hội Nông dân xã
	Cử nhân Luật

	03
	Đinh Hoàng Đức
	Nam
	Bí Thư
	Đoàn Thanh niên xã
	Cử nhân quản lý nhà nước

	04
	Lê Thị Huyền Trang
	Nữ
	Phó Chủ tịch
	Hội Liên hiệp phụ nữ xã
	Cử nhân Kinh tế